

Gasværksvej Aalborg A/S under frivillig likvidation

Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby
CVR-nr. 26424135

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.08.2020

Rune Hyllested
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gasværksvej Aalborg A/S under frivillig likvidation

Stigsborgvej 60

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 26424135

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Likvidator

Rune Hyllested,

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var at eje og udleje fast ejendom. Ejendommen er realiseret i regnskabsåret, og selskabet er på balancedagen uden aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør overskud på 495 t.kr. i forhold til underskud på 654 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af at selskabet ikke længere har aktivitet ved årets udgang, har selskabet efter balancedagen valgt at indtræde i frivillig likvidation.

Der henvises til note 1 omkring yderligere beskrivelse heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.287	2.816
Af- og nedskrivninger		(577)	(1.165)
Driftsresultat		3.710	1.651
Andre finansielle indtægter	2	0	1
Andre finansielle omkostninger	3	(3.215)	(2.306)
Resultat før skat		495	(654)
Skat af årets resultat	4	(106)	144
Årets resultat		389	(510)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		389	(510)
Resultatdisponering		389	(510)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Grunde og bygninger		0	29.591
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	29.591
Anlægsaktiver		0	29.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.462	2.350
Udskudt skat		0	178
Andre tilgodehavender		0	217
Tilgodehavende selskabsskat		0	338
Tilgodehavender		3.462	3.201
Omsætningsaktiver		3.462	3.201
Aktiver		3.462	32.792

Passiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		2.617	2.228
Egenkapital		3.117	2.728
Finansielle leasingforpligtelser		0	24.970
Anden gæld		0	300
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	25.270
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	2.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14	1.185
Gæld til tilknyttede virksomheder		19	0
Skyldig selskabsskat		197	0
Anden gæld		115	1.337
Kortfristede gældsforpligtelser		345	4.794
Gældsforpligtelser		345	30.064
Passiver		3.462	32.792
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	2.228	2.728
Årets resultat	0	389	389
Egenkapital ultimo	500	2.617	3.117

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Som følge af at selskabet ikke længere har aktivitet ved årets udgang, har selskabet efter balancedagen valgt at indtræde i frivillig likvidation.

Beslutningen omkring indtræden i frivillig likvidation medfører ændrede krav til forudsætningerne for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser. De ændrede forudsætninger for indregning og måling har ikke haft beløbsmæssig påvirkning på regnskabet.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
	0	1

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Øvrige finansielle omkostninger	3.215	2.306
	3.215	2.306

4 Skat af årets resultat

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Aktuel skat	197	(339)
Ændring af udskudt skat	178	195
Regulering vedrørende tidligere år	(269)	0
	106	(144)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	48.562	4.575
Afgange	(48.562)	(4.575)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(18.971)	(4.575)
Årets afskrivninger	(577)	0
Tilbageførsel ved afgang	19.548	4.575
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018 t.kr.
Finansielle leasingforpligtelser	2.159
Anden gæld	113
	2.272

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wrist Adm ApS som administrationsselskab. Sambeskatningen følger normal dansk skattelovgivning og har omfattet andre danske søsterselskaber som følge af fælles ultimativt ejerskab. Som følge af sambeskatningen hæfter selskabet efter dansk skattelovgivning fra og med regnskabsåret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomst indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Skatteforpligtelser vedrørende søsterselskaber, der tidligere var omfattet af sambeskatningskredsen og dermed også af ovenstående hæftelse, er dækket af en aftale om skadesløsholdelse indgået med W.S.S. Holding A/S.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter udgøres af moderselskabet, Wrist Ship Supply A/S og dets moderselskaber.

Koncernens øverste danske holdingselskab er W.S.S Holding A/S, der er underlagt bestemmende indflydelse fra Altor Fund II, Jersey.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Selskabets aktiekapital ejes 100% af Wrist Ship Supply A/S, Stigborgvej 60, 9400 Nørresundby.
